別記第１号様式（第４条関係）
年  月  日

目黒区教育委員会教育長あて

被災教科書給与申請書
申請者（保護者）氏名              ㊞

 住        所

電  話  番  号

 下記のとおり使用している教科書が消失・汚損・破損したため、当該教科書の給与を申
請します。

記
被災日時     年  月  日  午前・午後  時  分頃
被災した住所
災害種別 火災・水害・その他（           ）
児童・生徒氏名
学校名・学年 小・中学校 第  学年

科 目 発 行 者 書 名

教

科

書

（記入例）

科 目 発 行 者 書 名
 国 語 光 村 国語３上

上記教科書を現在使用中であることを確認しました。（※区立学校のみご確認願います。）
     年  月  日

目黒区立        小・中学校
校長名          ㊞